
JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka    www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 

F-12-120 2105-10 1 / 3

Jméno 
a příjmení: 

Trvale bytem: 

Ulice: č.p. / č.o.: 

PSČ: Obec: 

Datum narození: 

E-mailová adresa:

Číslo smlouvy: 

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

Poskytovatelem: JABLOTRON SECURITY a.s., IČO: 28501861, DIČ: CZ28501861, 

se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v 
Praze, oddíl B, vložka 14899, bankovní spojení: , č. účtu: , 
tel.:  

Telefonní číslo: 

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, za podmínek dále uvedených napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou linku Jablotron
(dále jen „TLJ“), poskytovat Zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku II. této smlouvy a další služby uvedené v
Příloze č. 1 – Bezpečnostní dotazník.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.

Označení/Název 
podnikatele: 

Adresa sídla: 

Ulice: č.p. / č.o.: 

Obec: PSČ: 

IČO: Telefonní číslo: 

DIČ: 

E-mailová adresa

a 

Zákazníkem: 

http://www.bezpecnostnicentrum.cz/


JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka      www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 

F-12-120 2105-10 
2 / 3

Kč 
s DPH 

Pronájem 
komunikačního zařízení: 

Komunikace na TLJ: 

ANO

1. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem Poskytovatele platným v době objednání příslušné služby.
2. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného

zákona.

Bezpečnostní služba: 

Kč 
s DPH 

Celková 
ochrana 

Běžná 
ochrana 

Základní 
ochrana 

Kč bez DPH Kč s DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DP

II. Poskytované bezpečnostní služby a jejich cena

Část A. Poskytování služby v období zdarma

Část B. Poskytování služby v placeném období

Příplatek za nestandardní objekt: 

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně: Kč 
s DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Pronájem 
komunikačního zařízení: 

Komunikace na TLJ: 

ANO
Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPHPříplatek za nestandardní objekt:

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně: Kč 
s DPH 

Kč 
bez DPH

Kč 
s DPH 

Bezpečnostní služba: Celková 
ochrana 

Běžná 
ochrana 

Základní 
ochrana 

Od: Do:Od: Do:

Od:Od:

Na dobu určitou

Cena hrazeného výjezdu ZJ: 

http://www.bezpecnostnicentrum.cz/


III. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, s
nimiž byl Zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom).

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Bezpečnostní dotazník 

Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky 

V dne V dne 

Poskytovatel: 

Jméno, příjmení: 

Pozice:

Podpis:

Zákazník: 

Jméno, příjmení: 

Pozice:

Podpis: JABLOTRON SECURITY a.s. 
K dubu 2328/2a, 149 00  Praha 4 
IČ: 28501861  DIČ: CZ 28501861 

tel.:  
e-mail: 

JABLOTRON SECURITY a.s. 

Čestné prohlášení
Tímto prohlašuji, že ke dni podpisu této 
smlouvy jsem osobou oprávněnou jednat za 
Zákazníka a uzavřít tuto smlouvu.
Mé zástupčí oprávnění vyplývá z:

JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka      www.bezpecnostnicentrum.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 

F-12-120 2105-10 
3 / 3

Fakturace služeb bude prováděna a zasílána: 

na adresu 1: 

na adresu 2: 
e-mailem



JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 

www.bezpecnostnicentrum.cz 

F-12-120 1 / 3 

Typ systému připojeného na TLJ: 

Komunikační zařízení umožňuje přenos plného protokolu informací 
(stavů, zón – poplachových smyček) z Objektu: ANO NE 

V případě připojení více systémů na TLJ bude pro každý vyplněn samostatný Bezpečnostní dotazník.

Název objektu: 

Typ objektu: rodinný dům byt kancelář 

Adresa Objektu: 
Ulice: 

prodejna jiný 

Obec: Část obce: PSČ: 

Barva fasády: 

Počet podlaží: 

NE 

Komunikace systému na TLJ zajištěna zařízením: 

GPRS komunikátor Radiový vysílač 

Telefonní komunikátor 

GPRS/SMS komunikátor 

Jiný komunikátor 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

Bezpečnostní dotazník 

A) Střežený objekt

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 
(PZTS) 

typ 

Kamerový systém CCTV typ 

Jiný systém typ 

2105-10

č.p./č.o. (č. parc.):

Vzhled Objektu: 

Barva střechy a druh krytiny: 

GPS souřadnice objektu: 

Ostatní: 

Pes v Objektu:   ANO 

Popis rizikových míst objektu (vniknutí a únik): 



JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka   

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 

www.bezpecnostnicentrum.cz 

F-12-120 2 / 3 

ZÁKAZNÍK - Kontaktní osoby: 

Jméno a příjmení oprávnění heslo poruchy 

B) Kontaktní údaje

POSKYTOVATEL: 
Tísňová linka: 

tel. č.: 

Zákaznická linka: 

tel. č.: e-mail:

IČO: 

Objednávky záručních i mimozáručních servisních prací na tel. č.: 

Montážní partner je oprávněn nahlašovat servisní práce na systému Zákazníka (čímž dochází k vyřazení Objektu 
Zákazníka ze střežení TLJ až do oznámení o ukončení servisu) a provádět je: 

ANO NE 

 1 
minuta

Servis PZTS zajišťuje montážní partner: 

Název: 

 sekce 
ztráty

spojení

2105-10 

ANO NE 

ANO NE 

Předání klíčů: 

Čipování Objektu: 

Typy kontroly: 

vnitřní plášťová obvodová 

C) Typ kontroly a předávání klíčů

částečná

tel. číslo  i)
 

i) Poznámka



JABLOTRON SECURITY a.s. l K dubu 2328/2a l 149 00 l Praha 4 l Czech Republic l zákaznická linka 

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 

www.bezpecnostnicentrum.cz 

F-12-120 3 / 3 

D) Upřesnění parametrů bezpečnostní služby 

Před vysláním výjezdu ZJ je 
o přijetí signálu „poplach“ Zákazník
informován operátorem TLJ

ANO - při 
nedovolání 
vyslat ZJ* 

 ANO - při 
nedovolání 
ZJ nevysílat 

NE - 
Zákazník má 
možnost odvolat
výjezd 

NE - Zákazník 
nemá 
možnost 
odvolat výjezd 

Před vysláním výjezdu ZJ je 
o přijetí signálu „panika“ Zákazník
informován operátorem TLJ

ANO - při 
nedovolání 
vyslat ZJ 

ANO - při 
nedovolání 
ZJ nevysílat 

 NE - Zákazník 
má možnost 
odvolat výjezd* 

NE - Zákazník 
nemá možnost 
odvolat výjezd 

ANO - 
informovat 
telefonicky 

ANO - 
informovat 
pouze SMS* 

 NE - 
  neinformovat 

*standardní volby nastavení služeb ochrany

2105-10 

V dne V dne 

Zákazník 

Jméno, 
příjmení 

Pozice 

Poskytovatel 

Jméno, příjmení 

Pozice 

Podpis Podpis JABLOTRON SECURITY a.s. 
K dubu 2328/2a,149 00 Praha 4 
IČ: 28501861  DIČ:CZ28501861 

tel.: 
e-mail: 

JABLOTRON SECURITY a.s. 

Čestné prohlášení
Tímto prohlašuji, že ke dni podpisu této smlouvy jsem osobou 
oprávněnou jednat za Zákazníka a uzavřít tuto smlouvu.
Mé zástupčí oprávnění vyplývá z: 

ANO* NE

ANO - 
informovat 
telefonicky 

 ANO - 
informovat 
pouze SMS* 

NE - 
neinformovat 

Při přijetí signálu 
„ztráta“ je Zákazník 
informován operátorem TLJ

Doplňující poznámka:

Bez reakce TLJ na signál poplach při odkódování alarmu uživatelem  
do 1 minuty od přijetí poplachové události ze střeženého Objektu

Doplňující poznámka:

Doplňující poznámka:

Při přijetí signálu 
„porucha“ je Zákazník 
informován operátorem TLJ 

Doplňující poznámka:


	Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb
	I. Předmět smlouvy
	II. Poskytované bezpečnostní služby a jejich cena
	III. Závěrečná ujednání

	Bez názvu
	Poskytovatel:
	
	A) Střežený objekt
	Tísňová linka:
	Zákaznická linka:

	C) Typ služby ochrany
	D) Typ kontroly a předávání klíčů

	Prázdná stránka
	F-12-120_Smlouva_o_poskytovani_sluzeb_TLJ_MOZ_III (005).pdf
	Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb
	I. Předmět smlouvy
	II. Poskytované bezpečnostní služby a jejich cena
	III. Závěrečná ujednání

	Bez názvu
	Poskytovatel:
	
	A) Střežený objekt
	Tísňová linka:
	Zákaznická linka:

	C) Typ služby ochrany
	D) Typ kontroly a předávání klíčů


	Bez názvu
	Bez názvu

	Check Box24: Ano
	Text172: 
	Text174: 
	Text176: 
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Text177: 
	Text178: 
	Text179: 
	Text180: 
	Text182: 1750
	Text25: Dolní Rožínce
	Text26: 07. 11. 2022
	Text27: Diamo, s. p., o. z. GEAM Dolní Rožínka
	Text2: DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
	Text3: 
	Text4: Dolní Rožínka
	Text5: 00002739
	Text6: CZ00002739
	Text7: 86
	Text8: 592 51
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text13: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text58: 
	Text38: regionální manažer
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Text56: 
	Text57: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text101: 
	Text104: GEAM_oplocenka R
	Text119: 
	Text120: průmyslový prostor
	Text121: 1107/1
	Text122: Nákří
	Text123: 
	Text124: 373 48
	Text126: 
	Text127: 
	Text128: 49.1018939N, 14.3400925E
	Text129: 
	Text132: JA-107K
	Text133: 
	Text134: 
	Text135: Diamo s. p.
	Text136: 00002739
	Text141: 
	Text145: 
	Text146: administrátor
	Text147: administrátor
	Text148: 
	Text149: 
	Text150: 
	Text151: 
	Text152: 
	Text153: 
	Text85: Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.
	Text102: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: Dolní Rožínce
	Text77: 07. 11. 2022
	Text78: Diamo, s. p., o. z. GEAM Dolní Rožínka
	Text83: regionální manažer
	Text34: 
	Dropdown1: [čtvrtletně předem]
	Text55: 
	Období zdarma: Ano
	Datum41_af_date: 
	Datum42_af_date: 
	Datum43_af_date: 11.11.2022
	Datum44_af_date: 
	Text173: 
	Na dobu: [Na dobu neurčitou]
	DO:: Do:
	Text36: 
	Text35: vedoucí odštěpného závodu
	Text40: 
	Text81: 
	Text80: vedoucí odštěpného závodu
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Komunikace: [vedení SIM karty]
	Komunikace_2: [kontrola spojení]
	poplach: NE
	porucha: Ano_SMS
	panika: ne
	klice: ano
	cipovani_objektu: ano
	ztrata: ano_sms
	TLJ: Volba6
	Bezpec_sluzba: celkova
	typ_objektu: jiny
	pes_v_objektu: ne
	komunikace_zarizeni: Volba1
	Komunikace_systemu: komunikator
	ano_ne_opravneni: ne
	typy kontrol: vnitrni
	cest_prohlaseni: 
	c_smlouvy: D400/43000/00290/22/00
	zakladni_ochrana: vnitrni
	bezna_ochrana: vnitrni
	fakturace_e_mailem: Ano
	doplnujici_pozn: 
	porucha_pozn: 
	ztrata_poznamka: 
	Celkova_ochrana: Volba1
	poplach_poznamka: 


